湄职院人〔2015〕9号

关于做好2014-2015学年
年度考核工作的通知

各单位：
学年度考核工作是关系到学院的发展和教职工个人切身利益的大事。为了健全激励导向机制，全面、正确、客观、民主地评价每一位教职工的德、绩、勤、责、廉等文面的表现，请各有关单位务必认真组织、民主评议、全面衡量，做好本学年度的考核工作。现将有关事项通知如下：
一、考核对象：本校在编教职员工（含人事代理人员）
1.各学科教师（含外出读研、读博、进修的教师；专职辅导员）
2.各实验室的实验系列人员。
3.教育管理的人员及各类辅助系列专技人员。
4.各类工勤技能人员。
科级及以上干部按干部管理权限分别由学院党委和上级党委考核。聘任在专技岗位上或附设管理岗位上的科级及以上干部按专技岗位任职要求，可以选择再次参加本轮考核。
二、考核办法
1.学院各有关单位，请于2015年6月6日前到学院人事处领取《学年度考核表》，管理、工勤人员到学院人事处网站下载《福建省机关事业单位工作人员年度考核（绩效考评）登记表》，福建省湄洲湾职业技术学校教职工到中专学校办公室领取《学年度考核表》。
2.参加学年度考核的对象需由本人填写考核表一式两份，必须用黑色签字笔或钢笔填写。
3.教师《学年度考核表》分为中专和大专两种，参加考核人员按所聘岗位的履职情况如实填写。
4.在学院任教的教师工作量的计算、评分办法请参照《高校学年教师工作考核表填写方法》执行。《学年度考核表》中的“教师工作量”栏目必须用水笔或钢笔填写，否则不予接受。
5.外出读研、读博、进修的教师在“教学工作”栏目中主要注明读研、博或进修课程门数、名称、成绩等；在“思想政治考核”栏中要体现进修情况总结（由培养学校签署意见并盖章）。凡按计划和要求完成学习任务的，考核结果为合格。
6.根据关于文件规定，我院（省级文明学校）学年度考核的优秀指标为20%。学院下属各单位的优秀等级指标分配参照《2014-2015学年度考核优秀等次候选人推荐指标分配》（附件2）执行。考核等次须在本单位内公示，接受群众监督。
7.各有关部门单位、各系部要认真组织实施学年考核工作。根据各级、各类教职员工的职责标准进行综合评价，考核结果分为优秀、合格、不合格三个等级。
8.各有关部门单位、各系部要将《学年度考核结果汇总表》（附件3）、《教职工获奖情况汇总表》（附件4）和《学年度考核表》报送人事处审核，逾期将直接影响到各教职工职务晋升、工资调整、津贴发放、聘用、奖惩等事项。
三、考核程序及相关事宜
因科级及以上干部按干部管理权限均进行每年一次的述职考核，故不参加本次考核优秀等次的推荐。中专学校考核程序和规定由中专学校制定。学院的考核工作按下列程序执行。
1、各系部、机关党支部、教辅部门成立教工学年度考核领导小组，成员由本单位党、政、工会、教研室主任（含实训中心主任）、教工代表（＞本单位教工数的20%）组成。教职工代表由本单位全体人员采取无记名投票的形式产生。同时各单位必须制定学年度考核方案，考核方案在领导小组中通过。并将经通过的考核方案和教工代表推选情况材料报送人事处审查、备案。
被考核者个人总结、填写学年度考核表格（一式一份），6月10日前交所在系部、部门。
2、各系部、部门在6月20日前把本单位考核情况报人事处。人事处将根据表格中填写的相关内容交各职能部门审核，签署意见。
教务处：教学工作（《福建省高等学校学年教师工作考核表》P1，下同）、实验室工作（P2）、教学工作量考核评分（P5）；
人事处：出勤情况（P1）、指导研究生进修教师情况（P2）、党政及其他工作（P3）、进修（P4）、奖惩情况（P4）；
科研所：科研工作（P2）、编写教材教学法研究情况（P2）、科研工作考核评分（P6、P7）；
学工处：教书育人情况（P2）。
3、人事处于6月25日将经各职能部门审核后的学年度考核表（一式一份）发还各有关单位。被考核人根据审核情况，本人确认后再填写另外一份。
4、各单位在收到经学院职能部门审核后的学年度考核表后，召开本单位考核领导小组会议，根据德、能（突出工作量、工作业绩）、勤、责、廉表现，民主评议、无记名投票产生考核结果。
各单位将考核结果报分管领导审核，同意后在本单位公示七天。于7月5日前报送人事处。
5、人事处汇总各单位考核结果，在学院公示七天。报党委会审核通过。
四、如何填写高校教师工作考核表的几点指导意见
1.第三页中的:教研室对完成工作情况审核意见一栏由各相应教研室主任填写。
2.第四页中的:思想政治考核一栏由系书记填写。
3.第五、六、七页中的:得分栏由系主任填写（其中教学工作量考核。评分总分为30分；教学质量考核评分总分为40分；科研工作考核评分总分为20分；其他为10分）；系部主任为本系部考核组长。
4.第八页中的：综合考核评语及等级由系部主任填写，最后一栏由考核领导小组办公室填写。
5.其余栏目由教师本人填写,人事处将对出勤情况栏进行核对。
6.新参加工作的人员在转正定级前（见习期或试用期内）参加年度考核,不确定等次,只写评语,作为正式聘用或延长试用期的依据。

附件：1.各单位考核人员名单
2.2014-2015学年度考核优秀等次候选人推荐指标分配
3.湄洲湾职业技术学院教职工学年度考核结果汇总表（人事处网站下载）
4.教职工获奖情况汇总表（人事处网站下载）

湄洲湾职业技术学院
2015年7月6日

2

附件一：
各单位人员名单
	序号
	单 位
	人 员 名 单

	1
	机关第一支部
（18人）
	林建华、郑庆彬、蔡  峰、吴志先、张雪芳、陆  峰、张艳娇、张  凡、杨丽贞、陈各辉、蚁俊英、蔡亚琼、陈国耀、陈进良、薛玉梅、傅焕如、黄爱美、李梅玉、

	2
	机关第二支部
（32人）
	彭文宇、黄雅敏、黄廖山、陈  荔、肖劲阳、何鑫炜、郑春华、徐维雄、杨海贤、陈满红、马建薇、黄益国、高壮峰、吴融生、傅仙发、傅航熙、卢建华、蔡雪敏、连立芳、林燕清、张燕雄、邹禹涵、林志谦、邹春胜、郭小芳、李文销、林宗洪、郑德山、张林钦、朱  敏、刘  敏、
借用人员：欧清莲

	3
	机关第三支部
（42）
	施春耀、陈金毓、任清华、黄林毅、李  超、吴莹莹、张智佳、李智仁、林  俊、朱  华、林贞香、陈爱平、黄  花、徐英杰、杨金辉、张力学、许明强、陈  捷、连智勇、王仲宙、杨志勇、阮真香、陈凤华、陈丽娜、陈剑峰、吴菲菲、陈智明、方建锋、傅赛萍、林丽娟、余春添、王丽平、郑梁桢、陈  玲、蔡国民、徐振东、李剑辉、林  琼
借用人员：胡金奕、林洪财、陈建平、黄丽英
人事代理人员：王志挺、吴东东、林清水、陈录清、范健健、朱  菡、朱晴、杨敏、黄心闲、张美琼

	4
	图书馆
（14人）
	陈国平、陈元娟、阮鲤雄、吴江梅、朱丽琼、林小妹、薛美芳、郭淑兰、郭超涵、曾美香
借用人员：陈丽山、郑剑雄、徐志兰、黎瑞丽

	5
	工艺美术学院（20人）
	张建华、严  武、刘  娜、常成勋、黄金锋、王公明、薛丽芳、郑志明、
罗  家、陈立鹏、连超凡、林碧莲、连一萍、江泽平
人事代理人员：马安萍、楚  庆、黄怀妹、陈丽平、陈丽梅、杨艳萍

	6
	思政教研室
（7人）
	李秋华、陈玉琛、郑秀明、欧伟一、陈小芳、阮添辉、郑庆权

	7
	自动化工程系
（26人）
	佘明辉、蔡明雄、杨  娴、李清生、叶志琼、吴石雄、郑维清、郑之华、杨阿弟、陈辉煌、黄松峰、邱兴阳、梁锋林、欧海宁、郑永生、林庆林、宋  进、肖淑琴、林寿光、李志杰、陈丽霞、黄鹏勇、赵立琼、林  航、杨敏英、陈莉莉

	8
	信息工程系
（18人）
	谢金达、周奇峰、姚翼娜、郭  莹、唐俊奇、张金仙、林志鸿、周向荣、郑  键、陈爱萍、郑泛舟、郑庆翔、谭海艳、李  鹏、陈峰震、谢碧英、蔡海雄、蔡秀珍

	9
	化学工程系
（15人）
	赖国新、阮亿明、谢凯存、翁秀琴、游满丰、蔡俊秀、赵黎辉、陈鸿章、刘开敏、林  芳、陈正升、薛正翔、陈金民、王彩凤、陈  琴

	10
	机械工程系
（31人）
	李仲清、许志敏、郑俊杰、陈建洪、姚建盛、郑淑琼、徐炳耀、邓国太、林占光、林黄耀、曹  劲、赵庆新、张  星、齐晓霞、毛  晗、林志荣、李  艳、喻永巽、陈菡菡、关昕晓、陈  威、陆婷姬、余  伟、张家峰、陈  菊、沈一凛、林丽生、林伟岭、黄剑萍、翁  歆、郑南豆

	11
	建筑工程系
（13人）
	陈良金、陈建武、翁娟钗、连鸿丹、郭俊驱、王  琦、蔡  伟、薛晓珊
人事代理人员：陈丽青、张燕珠、林英敏、赖晨星、吴素琴

	12
	工商管理系
（25人）
	蔡元忠、陈  凯、方丰霞、陈志君、刘  伟、潘少君、朱慧英、杨剑辉、黄慧芳、洪慧贞、王愉航、杨  扬、黄智萌、周  敏、林欣欣、严彬彬、谢双双、黄燕燕、李海铭、林露华、徐  建、郑宗旭、张  霞、蔡雅琴、傅若惠

	13
	基础部
（30人）
	陈丽萍、郑元清、张婷婷、胡晓虹、叶葳葳、陈国雄、黄天富、岳金健、徐美华、徐春香、蔡高明、张树彬、谢冰心、郑志广、王美霞、黄锦蓉、谢海芹、庄益玲、李佩君、朱艳艳、陈叶仙、谭经玲、黄丽娟、陈  兰、林德强、黄明礼、林  琳、傅仲斌、黄丽凡、黄亦琳

	14
	福建省湄洲湾职业技术学校
（143人）
	陈江忠、王友华、陈庆荣、陈宗富、施风荣、陈玉彪、连伟平、欧兰香、郑开锦、林建平、林志远、蔡颖颖、黄清新、黄峰扬、刘文华、郑  珊、陈朝伟、柯  昕、许丽霞、林  羽、林  进、欧萍萍、杨智平、陈荣芳、易美华、张容芳、陈文富、阮国洪、魏亚富、郭建成、薛建新、陈福荣、黄亦欣、李桂水、曾朝阳、杨世香、林秀玉、林永丽、陈葆萍、王  笛、姚长征、郑子娴、陈金凤、林俊钦、周一斌、林金火、向建琴、陈淑梅、黄家胜、蔡金林、陈怀彦、吴素梅、欧汝君、胡培源、李飞燕、陈祖荣、林秋莲、郑加庆、廖爱萍、何初贞、陈建芳、黄明珊、黄开林、黄清霞、高文范、杨建辉、陈高容、廖丽萍、李金娟、陈世雄、傅仲红、黄明娥、程  智、林  虹、郑新聪、卢诚霖、林家萱、林  敏、阮铭忠、吴丽明、郭小勇、林万荣、马建挺、刘全胜、黄志军、梁兴华、程  寅、吴宇帆、阮梦玲、苏志雄、朱国清、徐建峰、张  宇、冯政传、蒋康旭、林新池、程  琳、詹林伟、陈政伟、郭渭萍、吴一心、周建忠、林晨鹏、詹玉洪、林燕琴、李  光、周  波、林  静、陈雪梅、郑耿凡、郑国航、郑淑梅、黄建华、黄青霞、杨  薇、吴丽娟、翁  珊、陈梅花、黄秋金、郭超涵、黄兰云、陈惠芳、林德钊、胡生腾、庄宝英、严丽梅、苏林钦、陈丽丽、陈建春、佘雪花、林雪娟、林  榕、陈承乾、肖佳晖、曹丽丽、叶焕英、傅一帆、陈剑熙、陈明龙、朱毅斌、刘书婕、林范君、吴梅琴、

附件二：

2014-2015学年度考核优秀等次候选人推荐指标分配表

	组别
	考核单位
	参加考核人数
(名)
	优秀指标
(名)

	1
	机关第一支部
	18
	4

	2
	机关第二支部
	32
	6

	3
	机关第三支部
	52
	10

	4
	图书馆
	14
	3

	5
	自动化工程系
	26
	5

	6
	信息工程系
	18
	4

	7
	化学工程系
	15
	3

	8
	机械工程系
	31
	6

	9
	建筑工程系
	13
	3

	10
	工商管理系
	25
	5

	11
	工艺美术学院
	20
	2

	12
	基础部
	30
	6

	13
	思想政治教研部
	7
	1

	14
	福建省湄洲湾职业技术学校
	143
	29

	合  计
	444
	87

附件三：

湄洲湾职业技术学院教职工学年度考核结果汇总表
（20  -20  学年）
单位：                （盖章）    填表人：          填表日期    年    月    日
	序号
	姓名
	职务
	职称
	考核等级
	备注

	单位实有人数

	参加考核人数

	优秀人数

	优秀率

单位考核工作领导小组组长（签名）：

附件四：
教 职 工 获 奖 情 况 汇 总 表（20  -20  学年）
单位负责人签名（盖章）                     填表人签名：                   报送时间：          年         月       日
	序号
	姓  名
（集体名称）
	奖  项
	授奖时间
	授奖单位
	文  号
	备注

注：1.须提供相应获奖证明材料复印件（证书或文件等）。
  湄洲湾职业技术学院办公室                                                    2015年7月6日印